
 
Приказ № 70 –ОД                                       от 30 сентября 2024 года 

 

О проведении школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад 

школьников 

 

 На основании приказа МКУ «Отдел образования Исполнительного комитета 

Тетюшского муниципального района Республика Татарстан» от 30 сентября 2024 

года № 443- о/д «О проведении муниципального этапа всероссийской и 

республиканской олимпиад школьников  в 2024/2025 учебном году»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести школьный этап всероссийской и республиканской олимпиад 

школьников в 2024 - 2025 учебном году; 

2. Назначить специалиста, ответственного за организацию школьного   этапа 

всероссийской и республиканской олимпиад школьников, учителя 

начальных классов Гурьянову Н.Е.; 

3. Руководствоваться Порядком проведения школьного этапа всероссийской и 

республиканской олимпиад школьников в 2024-2025 учебном году; 

4. Организовать проведение школьного этапа всероссийской и 

республиканской олимпиад школьников по математике, иностранному языку 

(английскому), русскому языку согласно графику: 

 Русский язык- 09 октября 2024 г. 

 Иностранный язык (английский)- 11 октября 2024 г. 

 Математика- 16 октября 2024 г. 

5. Ответственному за организацию школьного этапа всероссийской и 

республиканской олимпиад школьников Гурьяновой Н.Е. в трёхдневный 

срок подготовить итоговый протокол. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЖУКОВСКАЯ 

НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД» ТЕТЮШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

422382, Республика Татарстан, Тетюшский район, 

д.Жуково, ул.Верхняя, д.8 

Телефон (884373)53-2-30 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  

ТӘТЕШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ «ЖУКОВО  

БАШЛАНГЫЧ ГОМУМИ БЕЛЕМ 

БИРҮ МӘКТӘБЕ-БАЛАЛАР 

БАКЧАСЫ» МУНИЦИПАЛЬ 

БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ 

БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ  

422382, Татарстан Республикасы, Тәтеш 

районы, Жуково увылы, Өске ур., 8 нчейорт 

Телефон (884373)53-2-30 

  e-mail: SGukov.Tet@tatar.ru 

ОКПО 54444590, ОГРН 1021606558346, ИНН/КПП 1638003195/163801001 

mailto:SGukov.Tet@tatar.ru

